2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	г.Железноводск
	№

	О внесении изменений в состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам
градостроительной деятельности города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
12 февраля 2019 г. № 104

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, в связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 февраля 2019 г. № 104 «О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности города-курорта Железноводска Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 февраля 2022 г. № 103, от
17 марта 2023 г. № 204, от 21 августа 2023 г. № 672) (далее - комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Гречишникова И.В., Скоц Е.В.
1.2. Включить в состав комиссии:

1.2.1. Оленцову Надежду Владимировну, исполняющего обязанности главного инженера отдела обеспечения градостроительной деятельности и рекламы управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, членом комиссии.
1.2.2. Шогову Зиту Ибрагимовну, исполняющего обязанности начальника управления имущественных отношений администрации города-курорта Железноводска, членом комиссии.
1.3. Изложить должность члена комиссии Дудкиной Анастасии Вячеславовны, ведущего специалиста отдела обеспечения градостроительной деятельности и рекламы управления архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, секретарь комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Мягкого В.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                          Е.Е.Бакулин